PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
20 августа 2024 года                                                                              № 70/401-5
п. Поныри
О датах и времени проведения досрочного голосования избирателей на избирательных участках Поныровского района Курской области

Руководствуясь решением Избирательной комиссии Курской области от 19 августа 2024 года № 70/549-7 «О проведении досрочного голосования избирателей с использованием дополнительных форм реализации избирательных прав при проведении выборов на территории Курской области» территориальная избирательная комиссия Поныровского района Курской области РЕШИЛА:

1. Определить даты и время проведения досрочного голосования избирателей на избирательных участках Поныровского района Курской области: ежедневно с 28 августа по 5 сентября 2024 года с 10:00 до 14:00 в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 687-702, согласно приложению.
2. Участковым избирательным комиссиям, ежедневно по мере проведения досрочного голосования доводить до сведения территориальной избирательной комиссии Поныровского района Курской области информацию о ходе его проведения с указанием количества проголосовавших.

3.  Направить выписки из настоящего решения участковым избирательным комиссиям Поныровского района Курской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Поныровского района Курской области Вялых О.С.
7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Поныровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность», подраздел «Территориальная избирательная комиссия Поныровского района».
Председатель территориальной

избирательной комиссии
                 В.М. Демина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                   О.С. Вялых

                                                                          Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Поныровского района
Курской области

                                                                              20 августа 2024 года № № 70/401-5
Адрес мест проведения досрочного голосования избирателей на избирательных участках Поныровского района Курской области
	№ УИК
	Адрес комиссии с указанием почтового индекса, наименование учреждения в котором расположен УИК

	687
	306000, Курская область, поселок Поныри, улица Ленина, дом 12, здание МКУК «Поныровский центр культуры и досуга»

	688
	306000, Курская область, поселок Поныри, улица Почтовая, д. 42, помещение МКУК «Межпоселенческая библиотека» Поныровского района Курской области

	689
	306000, Курская область, поселок Поныри, улица Октябрьская, дом 119в, здание МКОУ «Поныровская средняя общеобразовательная школа»

	690
	306007, Курская область, Поныровский район, деревня Прилепы, дом 10, здание бывшего МКУК «Первомайский сельский Дом культуры»

	691
	306005, Курская область, Поныровский район, село Березовец, дом 150, здание МКОУ «Березовецкая основная общеобразовательная школа»

	692
	306009, Курская область, Поныровский район, село Горяйново, дом 58а, здание бывшего МКУК «Горяйновский сельский Дом культуры»

	693
	306006, Курская область, Поныровский район, село Бобровка, дом 53, помещение Бобровского фельдшерско-акушерского пункта ОБУЗ «Поныровская ЦРБ»

	694
	306010, Курская область, Поныровский район, поселок Возы, улица Советская, дом 7, административное помещение администрации Возовского сельсовета

	695
	306015, Курская область, Поныровский район, село Брусовое, здание МКОУ «Брусовская средняя общеобразовательная школа»

	696
	306013, Курская область, Поныровский район, с. Верхнесмородино, ул. Центральная, д. 6/2 административное помещение администрации Верхне-Смородинского сельсовета

	697
	306012, Курская область, Поныровский район, деревня Гнилое, дом 47 А, здание бывшего МКУК «Матвеевский сельский Дом культуры»

	698
	306018, Курская область, Поныровский район, село Ольховатка, улица Погорельцы, дом 9, здание МКОУ «Ольховатская средняя общеобразовательная школа»

	699
	306014, Курская область, Поныровский район, с. Становое, дом 42, здание бывшего МКУК «Становской сельский Дом культуры»

	700
	306004, Курская область, Поныровский район, село Игишево, дом 102, здание бывшего МКУК «Игишевский сельский Дом культуры»

	701
	306002, Курская область, Поныровский район, село 2-е Поныри, улица Писаревка, дом 18, здание бывшего МКУК «2-ой Поныровский сельский Дом культуры»

	702
	306001, Курская область, Поныровский район, село 1-е Поныри, улица Быковка, дом 22, помещение филиала «1- Поныровский сельский Дом культуры» МКУК «Поныровский центр культуры и досуга»